
 

Warszawa: Badanie Regionalnych Ośrodków Europejskiego Funduszu 

Społecznego metodą Mystery Calling i Mystery Shopping 

Numer ogłoszenia: 187930 - 2010; data zamieszczenia: 29.06.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich , ul. 

Domaniewska 39a, 02-672 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 378 31 00, faks 22 201 97 25. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.cpe.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Badanie Regionalnych Ośrodków 

Europejskiego Funduszu Społecznego metodą Mystery Calling i Mystery Shopping. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

przeprowadzenie badania Regionalnych Ośrodków Europejskiego Funduszu Społecznego metodą Mystery 

Calling i Mystery Shopping, zgodnie ze specyfikacjązawartą w SIWZ. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.31.50.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 90. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda od Wykonawców wniesienia wadium 

Strona 1 z 4

2010-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187930&rok=20...



III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiajacy uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawcy: a) wykonali należycie, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują należycie, w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie: 3 usługi polegające na przeprowadzeniu badania obsługi klientów przy 

użyciu techniki Mystery Shopping i/lubMystery Calling, o wartości minimum 30 000 zł brutto 

każda. W przypadku wykonawców występujących wspólnie warunek musi spełniać przynajmniej 

jeden z wykonawców lub wszyscy wykonawcy łącznie b) wyznaczą do realizacji przedmiotu 

zamówienia Zespół Badawczy składający się z: b1) lidera projektu - osoba posiadająca minimum 

2 letnie doświadczenie w zakresie realizacji badań jakościowych oraz wiedzę z zakresu EFS 

(ukończenie szkolenie z zakresu PO KL lub/i doświadczenie w realizacji minimum 1 projektu 

współfinansowanego ze środków PO KL/ SPO RZL). Lider projektu musi złożyć oświadczenie o 

bezstronności, będące załącznikiem nr 4e do SIWZ b2) minimum 5 osób, które wykonywały 

zadania badaczy terenowych w przynamniej jednym zakończonym projekcie Mystery Shopping 

i/lub Mystery Calling oraz posiadają podstawową wiedzę w zakresie EFS (ukończenie szkolenie 

z zakresu PO KL lub/i doświadczenie w realizacji minimum 1 projektu współfinansowanego ze 

środków PO KL/ SPO RZL). Członkowie zespołu muszą złożyć oświadczenie o bezstronności, 

będące załącznikiem nr 4e do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

Strona 2 z 4

2010-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187930&rok=20...



 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca ma obowiązek złożyć wykaz wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, co najmniej trzech usług polegających na przeprowadzeniu badania obsługi klientów przy użyciu 

techniki Mystery Shopping i/lub Mystery Calling, o wartości minimum 30 000 zł brutto każda, z podaniem 

ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, sporządzony według wzoru, który stanowi załącznik 

nr 4a do SIWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi, że usługi te zostały wykonane należycie. Jeżeli 

Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia dokument ten składa przynajmniej jeden z 

nich. Wykonawca przedstawia wykaz osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia sporządzony 

według wzoru określonego w Załączniku nr 4b do SIWZ oraz informacje na temat kwalifikacji i 

doświadczenia tych osób sporządzone według wzorów, które stanowią Załączniki nr 4c i 4d do SIWZ. 

Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia dokument ten składa przynajmniej jeden 

z nich 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

1 - Cena - 0.65  

2 - Sposób realizacji zamówienia - 0.35  

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Oprócz możliwości dokonania zmian do umowy, przewidzianych w postanowieniach załączonego do SIWZ 

projektu umowy, nie wymagających sporządzenia aneksu do umowy, Zamawiający przewiduje także 

możliwości zmiany postanowień umowy w przypadkach gdy: 1) nastąpi zmiana powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym istotny wpływ na realizację przedmiotu umowy, 2) 

termin realizacji zamówienia ulegnie przesunięciu, jeżeli przesunięcie terminu nastąpi z przyczyn 

niezależnych od Wykonawcy 

Strona 3 z 4

2010-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187930&rok=20...



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.cpe.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: ul. Domaniewska 39a 

02-672 Warszawa. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.07.2010 

godzina 10:00, miejsce: Centrum Projektów Europejskich ul. Domaniewska 39a 02-672 Warszawa p. III, 

wejście E. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Realizacja zamówienia jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 4 z 4

2010-06-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187930&rok=20...


